PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область – Кузбасс
Администрация

Ленинск-Кузнецкого муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в нормативно-правовые акты
Ленинск-Кузнецкого муниципального округа
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством администрация Ленинск-Кузнецкого муниципального округа постановляет:

1. Внести в нормативно-правовые акты администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа следующие изменения:
1.1. В постановлении администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа от 08.02.2022 № 90 «Об увеличении окладов (должностных окладов), ставок заработной платы и внесении изменений в постановление администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа от 28.10.2021 № 1181 «Об утверждении Примерного Положения об оплате труда работников муниципальных образовательных организаций Ленинск-Кузнецкого муниципального округа, созданных в форме учреждений», в названии и по тексту изменить дату и номер постановления «от 28.10.2021 № 1181» на «от 30.03.2020 № 308», распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 01.12.2021;

1.2. В постановлении администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа от 25.07.2022 № 764 «Об увеличении окладов (должностных окладов), ставок заработной платы и внесении изменений в постановление администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа от 28.10.2021 № 1181 «Об утверждении Примерного Положения об оплате труда работников муниципальных образовательных организаций Ленинск-Кузнецкого муниципального округа, созданных в форме учреждений», в названии и по тексту изменить дату и номер постановления «от 28.10.2021 № 1181» на «от 30.03.2020 № 308», распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 01.06.2022;
1.3. В постановлении администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа от 21.02.2023 № 124 «Об увеличении окладов (должностных окладов), ставок заработной платы и внесении изменений в постановление администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа от 28 октября 2021 года № 1181 «Об утверждении Примерного Положения об оплате труда работников муниципальных образовательных организаций Ленинск-Кузнецкого муниципального округа, созданных в форме учреждений», в названии и по тексту изменить дату и номер постановления «от 28 октября 2021 года № 1181» на «от 30 марта 2020 года № 308», пункт 1 постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2022 года, пункт 2 постановления вступает в силу с 01 января 2023 года, подпункт 3.1 постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2022 года для отдельных категорий работников, указанных в пункте 1 постановления, на правоотношения возникшие с 01 января 2023 года для работников, указанных в пункте 2 постановления.

2. Обнародовать настоящее постановление на стендах, размещенных в помещении администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа по адресу: 652507, Кемеровская область – Кузбасс, г. Ленинск-Кузнецкий,
ул. Григорченкова, дом № 47, а так же в зданиях территориальных отделов, входящих в состав территориального управления администрации
Ленинск-Кузнецкого муниципального округа, расположенных по следующим адресам: Кемеровская область – Кузбасс, Ленинск-Кузнецкий район, п. Демьяновка, ул. Космонавтов, 13; Кемеровская область – Кузбасс, Ленинск-Кузнецкий район, с. Драченино, ул. Спортивная, 8; Кемеровская область – Кузбасс, Ленинск-Кузнецкий район, с. Красное, ул. 40 лет Октября, 2; Кемеровская область – Кузбасс, Ленинск-Кузнецкий район,
с. Подгорное, пер. Кольцевой, 7; Кемеровская область – Кузбасс,
Ленинск-Кузнецкий район, п. Чкаловский, ул. 50 лет Октября, 4; Кемеровская область – Кузбасс, Ленинск-Кузнецкий район, с. Чусовитино, ул. Школьная, 14; Кемеровская область – Кузбасс, Ленинск-Кузнецкий район, с. Шабаново, ул. Советская, 71Б, разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника управления образования администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа М.В. Дюкову.

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

        Глава
Ленинск-Кузнецкого

муниципального округа                                                                Е.В. Никитин

г. Ленинск-Кузнецкий

«06» марта 2023 г.

№ 165